
Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Maschi - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strybos Kobe BEL 2013 BEL Vrije Zwemmers Gent 05'56''00 211
2 Vereycken Bruce BEL 2013 BEL Atletiekclub Hulshout 06'48''22 140

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Verbruggen Liam BEL 2011 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 05'50''73 221
2 Organai Cascon Marko BEL 2011 BEL Cnmr 06'17''46 177
3 De Vries Wannes BEL 2011 BEL Atletiekclub Hulshout 06'19''11 175
4 Den Hoedt Alexander BEL 2011 BEL Vrije Zwemmers Gent 06'32''82 157

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shestov Dmitrii BEL 2010 BEL Cercles Nageurs Ucclois 05'39''19 245
2 Bustelo Leandro BEL 2010 BEL Cnmr 05'40''21 242
3 Organai Cascon Lucca BEL 2009 BEL Cnmr 05'45''44 231

400 Stile Libero JUNIORES Maschi - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eeckhout Ward BEL 2008 BEL Zwemclub Delfino 05'07''61 328
2 Ilsbroux Thijs BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 05'19''87 292
3 Organai Cascon Matteo BEL 2008 BEL Cnmr 05'22''99 283

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandaele Hannes BEL 2002 BEL Vrije Zwemmers Oostende 04'48''19 399
2 Simons Jarno BEL 2002 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 04'54''71 373

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - u45 - veteranen v25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Pue Ine BEL 1999 BEL Sint-Amandsberg 05'26''61 350
2 Van Den Bergh Quittry BEL 1993 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 05'38''66 314
3 Goegebeur Sarah BEL 1996 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 06'13''52 234

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u65 - veteranen v45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eeckhout Jef BEL 1979 BEL Zwemclub Delfino 05'16''56 301
2 Van Ginderdeuren Philippe BEL 1969 BEL Cercles Nageurs Ucclois 05'51''81 219
3 Enden Roland NED 1974 NED Haagse Watervrienden 05'52''22 218
4 Vermeulen Gerry BEL 1978 BEL Zwemclub Delfino 05'54''87 213
5 Deschamps Leo BEL 1969 BEL Cnmr 06'08''09 191
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u99 - veteranen v65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vink Cor NED 1960 NED Haagse Watervrienden 06'45''87 143

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - u65 - veteranen v45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Theuwen Sandy BEL 1980 BEL Atletiekclub Hulshout 05'52''66 278
2 Kroese Jolanda NED 1969 NED Watervrienden Almere 06'09''86 241

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u45 - veteranen v25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Shestov Sergey BEL 1982 BEL Cercles Nageurs Ucclois 05'29''63 266

400 Stile Libero CADETTI Femmine - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Claeys Nette BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Oostende 04'55''58 472
2 Loncke Noor BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Oostende 05'12''09 401
3 Thijs Diede BEL 2008 BEL Zwemclub Delfino 05'17''22 382

400 Stile Libero JUNIORES Femmine - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Cuyper Femke BEL 2010 BEL Vrije Zwemmers Oostende 04'54''72 476

400 Stile Libero RAGAZZI Femmine - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moyaert Lotte BEL 2012 BEL Vrije Zwemmers Oostende 05'25''84 352
2 Van Alsenoy Yara BEL 2011 BEL Zwemclub Interbad Brugge 05'44''48 298
3 Hars Laure BEL 2012 BEL Vrije Zwemmers Oostende 05'58''25 265

Chiamparino Olivia BEL 2011 BEL Cercles Nageurs Ucclois Squalificato
Collon Elise BEL 2011 BEL Cercles Nageurs Ucclois Squalificato

400 Stile Libero Esordienti A Femmine - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Droissart Nette BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 05'44''16 299
2 Govaerts Kaylee BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 06'26''53 211
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti C Femmine - u9 - eendjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonissen Lynn BEL 2018 BEL Zwemclub Delfino 01'07''88 73
2 Gazperazzo Lynn BEL 2019 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'23''09 39

50 Rana Esordienti B Femmine - u11 - dolfijntjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bauwens Elsa BEL 2016 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'48''62 198
2 Moyaert Niene BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'51''52 166
3 Verbruggen Elise BEL 2015 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 00'59''03 111
4 Gazperazzo Mila BEL 2015 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'02''25 94
5 Raes Emmelien BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Gent 01'06''41 77
6 Delobbe Leroux Syam BEL 2015 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'11''50 62

50 Rana Esordienti A Femmine - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colenbier Pia BEL 2014 BEL Zwemclub Interbad Brugge 00'47''47 213
2 Raes Elena BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Gent 01'06''46 77

50 Rana RAGAZZI Femmine - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malfait Febe BEL 2012 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'39''81 361
2 Eeckhout Lore BEL 2012 BEL Zwemclub Delfino 00'44''40 260
3 Harouna Poncin Mina BEL 2012 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'51''30 169

50 Rana JUNIORES Femmine - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Hecke Amber BEL 2010 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'42''01 307
2 Demeester Alice BEL 2010 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'44''68 255

50 Rana CADETTI Femmine - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Keppens Eva BEL 2007 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'45''29 245
2 Vermeulen Floor BEL 2007 BEL Zwemclub Delfino 00'45''59 240

50 Rana ASSOLUTI Femmine - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Der Lee Sanne BEL 2001 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 00'48''86 195
2 Rosenfeld Laura BEL 2005 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 00'51''02 171
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - u30 - veteranen 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tempels Hanne BEL 1999 BEL Zwemclub Delfino 00'46''40 228

50 Rana ASSOLUTI Femmine - u50 - veteranen 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Theuwen Sandy BEL 1980 BEL Atletiekclub Hulshout 00'47''80 209

50 Rana Esordienti C1 Maschi - u9 - eendjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bauwens Joren BEL 2018 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'04''63 57
2 Schellens Isaac BEL 2017 BEL Zwemclub Delfino 01'18''81 31

50 Rana Esordienti B Maschi - u11 - dolfijntjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Strybos Ben BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Gent Squalificato

50 Rana Esordienti A Maschi - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vanmaeckelberghe Bas BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'52''15 109
2 Herrera Garcia Leonardo NED 2014 NED Watervrienden Almere 00'54''13 97

Vertongen Nathan BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Tienen Squalificato
Den Hoedt Christian BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Gent Squalificato

50 Rana RAGAZZI Maschi - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lynnyk Luka NED 2011 NED Watervrienden Almere 00'44''56 175
2 Vial Luke NED 2012 NED Watervrienden Almere 00'45''37 166
3 De Vries Wannes BEL 2011 BEL Atletiekclub Hulshout 00'52''46 107

50 Rana RAGAZZI Maschi - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bauwens Maxime BEL 2009 BEL Zwemclub Interbad Brugge 00'36''38 322
2 Bhardwaj Manvik BEL 2009 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'41''78 212

50 Rana JUNIORES Maschi - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Wel Flor BEL 2007 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'41''07 224
Goris Lars BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen Squalificato
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vandaele Hannes BEL 2002 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'35''73 340
2 Arents Matthias BEL 2004 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'36''84 310
3 Simons Jarno BEL 2002 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 00'37''45 295
4 De Wel Wannes BEL 2005 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'40''07 241

50 Rana ASSOLUTI Maschi - u30 - veteranen 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcelis Lars BEL 2000 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 00'38''13 280
2 Bouhassoun Zakaria BEL 1999 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'39''53 251
3 Weegink Raoul NED 1996 NED Haagse Watervrienden 00'39''94 243

50 Rana ASSOLUTI Maschi - u35 - veteranenen 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amez Droz Loic BEL 1992 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'34''65 373
2 Lanoy Jasper NED 1994 NED Haagse Watervrienden 00'41''84 212

Yamani Abderraouf BEL 1991 BEL Cercles Nageurs Ucclois Squalificato

50 Rana ASSOLUTI Maschi - u55 - veteranen 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Waegemans Joghen BEL 1971 BEL Zwemclub Delfino 00'49''73 126

50 Rana ASSOLUTI Maschi - u60 - veteranen 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Ginderdeuren Philippe BEL 1969 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'47''18 147

50 Rana ASSOLUTI Maschi - u70 - veteranen 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Warmerdam Ad NED 1958 NED Watervrienden Almere 00'45''48 165

100 Rana ASSOLUTI Femmine - u65 - veteranen v45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kroese Jolanda NED 1969 NED Watervrienden Almere 01'37''17 264

100 Rana ASSOLUTI Femmine - u45 - veteranen v25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goegebeur Sarah BEL 1996 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'36''32 271
2 Leeuwen Bodine NED 1995 NED Haagse Watervrienden 01'37''00 265
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Rana CADETTI Femmine - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loncke Noor BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Oostende 01'25''22 391
2 Vermeulen Floor BEL 2007 BEL Zwemclub Delfino 01'42''42 225
3 Maes Lore BEL 2008 BEL Zwemclub Delfino 01'48''68 188

100 Rana RAGAZZI Femmine - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moyaert Lotte BEL 2012 BEL Vrije Zwemmers Oostende 01'27''44 362
2 Van Alsenoy Yara BEL 2011 BEL Zwemclub Interbad Brugge 01'37''83 259
3 Decloedt Hannah BEL 2011 BEL Zwemclub Interbad Brugge 01'39''12 249
4 Eeckhout Lore BEL 2012 BEL Zwemclub Delfino 01'39''71 244
5 Vangheluwe Mare BEL 2011 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'47''02 197
6 Collon Elise BEL 2011 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'48''02 192

100 Rana Esordienti A Femmine - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roeckens Helena BEL 2013 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'39''13 248
2 Bauwens Elsa BEL 2016 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'49''97 182
3 Govaerts Kaylee BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'55''81 156
4 Brusseel Miley BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 02'06''43 119

Camporesi Adele BEL 2013 BEL Cercles Nageurs Ucclois Squalificato

100 Rana ASSOLUTI Maschi - u99 - veteranen v65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Warmerdam Ad NED 1958 NED Watervrienden Almere 01'42''93 154

100 Rana ASSOLUTI Maschi - u45 - veteranen v25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amez Droz Loic BEL 1992 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'18''75 345

100 Rana ASSOLUTI Maschi - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loncke Daan BEL 2006 BEL Vrije Zwemmers Oostende 01'15''73 388
2 Arents Matthias BEL 2004 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'26''47 261

100 Rana JUNIORES Maschi - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devos Noah BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 01'15''88 386
2 Van Reybrouck Thore BEL 2008 BEL Zwemclub Interbad Brugge 01'19''18 340
3 Bultinck Tibbe BEL 2008 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'21''55 311
4 Basteyns Jul BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 01'27''23 254
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Rana RAGAZZI Maschi - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bouhassoun Ismail BEL 2010 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'46''76 138

100 Rana RAGAZZI Maschi - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Degreef Lex BEL 2011 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'31''75 218

100 Rana Esordienti A Maschi - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonissen Daan BEL 2014 BEL Zwemclub Delfino 01'49''12 130
2 Roeckens Gabriel BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'54''40 112
3 Pauwels Vince BEL 2013 BEL Zwemclub Delfino 02'01''89 93

Schellens Pepijn BEL 2014 BEL Zwemclub Delfino Squalificato

50 Dorso Esordienti C Femmine - u9 - eendjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gazperazzo Lynn BEL 2019 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'10''97 44
2 Delobbe Leroux Yaell BEL 2017 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'12''38 42

50 Dorso Esordienti B Femmine - u11 - dolfijntjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Droissart Nette BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'42''72 205
2 Moyaert Niene BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'51''09 120
3 Raes Emmelien BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Gent 00'55''83 92
4 Gazperazzo Mila BEL 2015 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'00''44 72
5 Delobbe Leroux Syam BEL 2015 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'02''96 64

50 Dorso Esordienti A Femmine - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colenbier Pia BEL 2014 BEL Zwemclub Interbad Brugge 00'41''94 217
2 Raes Elena BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Gent 00'57''75 83

50 Dorso RAGAZZI Femmine - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malfait Febe BEL 2012 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'39''70 256
2 Eeckhout Lore BEL 2012 BEL Zwemclub Delfino 00'43''45 195
3 Hars Laure BEL 2012 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'43''47 195
4 Vangheluwe Mare BEL 2011 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'44''06 187
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso JUNIORES Femmine - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Hecke Amber BEL 2010 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'38''47 282
2 Demeester Alice BEL 2010 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'42''05 216
3 Nesterova Vasilisa NED 2010 NED Watervrienden Almere 00'43''20 199

50 Dorso CADETTI Femmine - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Claeys Nette BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'34''83 380
2 Keppens Eva BEL 2007 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'41''40 226

50 Dorso Esordienti C1 Maschi - u9 - eendjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bauwens Joren BEL 2018 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'06''69 36

50 Dorso Esordienti B Maschi - u11 - dolfijntjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roeckens Gabriel BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'47''47 101
2 Strybos Ben BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Gent 00'48''50 94

50 Dorso Esordienti A Maschi - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strybos Kobe BEL 2013 BEL Vrije Zwemmers Gent 00'40''38 164
2 Vertongen Nathan BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'45''06 118
3 Vanmaeckelberghe Bas BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'47''03 103
4 Schellens Pepijn BEL 2014 BEL Zwemclub Delfino 00'47''41 101
5 Herrera Garcia Leonardo NED 2014 NED Watervrienden Almere 00'49''00 91
6 Vereycken Bruce BEL 2013 BEL Atletiekclub Hulshout 00'54''74 65

Den Hoedt Christian BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Gent Squalificato

50 Dorso RAGAZZI Maschi - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lynnyk Luka NED 2011 NED Watervrienden Almere 00'37''37 207
2 Den Hoedt Alexander BEL 2011 BEL Vrije Zwemmers Gent 00'38''14 194
3 Degreef Lex BEL 2011 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'38''53 188
4 Verbruggen Liam BEL 2011 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 00'39''06 181
5 Vial Luke NED 2012 NED Watervrienden Almere 00'43''69 129
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso RAGAZZI Maschi - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Hecke Mathis BEL 2009 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'32''38 318
2 Bhardwaj Manvik BEL 2009 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'41''83 147

50 Dorso JUNIORES Maschi - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Wel Flor BEL 2007 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'37''46 205
2 Goris Lars BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'38''51 189

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hemelsoet Lukas BEL 2005 BEL Sint-Amandsberg 00'30''83 368
2 De Wel Wannes BEL 2005 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'38''16 194

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - u30 - veteranen 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcelis Lars BEL 2000 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 00'34''26 268
2 Weegink Raoul NED 1996 NED Haagse Watervrienden 00'34''93 253
3 Bouhassoun Zakaria BEL 1999 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'37''66 202

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - u35 - veteranenen 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yamani Abderraouf BEL 1991 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'39''51 175
2 Lanoy Jasper NED 1994 NED Haagse Watervrienden 00'46''43 107

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - u45 - veteranen 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loncke Stijn BEL 1981 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'37''43 206

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - u50 - veteranen 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vermeulen Gerry BEL 1978 BEL Zwemclub Delfino 00'40''43 163

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - u60 - veteranen 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Ginderdeuren Philippe BEL 1969 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'42''60 139
2 Deschamps Leo BEL 1969 BEL Cnmr 00'44''10 126
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - u70 - veteranen 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Warmerdam Ad NED 1958 NED Watervrienden Almere 00'47''75 99

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - u45 - veteranen v25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leeuwen Bodine NED 1995 NED Haagse Watervrienden 01'20''53 301
2 De Pue Ine BEL 1999 BEL Sint-Amandsberg 01'22''88 276

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosenfeld Laura BEL 2005 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 01'40''13 157

100 Dorso CADETTI Femmine - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thijs Diede BEL 2008 BEL Zwemclub Delfino 01'20''28 304

100 Dorso JUNIORES Femmine - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Cuyper Femke BEL 2010 BEL Vrije Zwemmers Oostende 01'21''53 290
2 Nesterova Vasilisa NED 2010 NED Watervrienden Almere 01'34''87 184

100 Dorso RAGAZZI Femmine - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Chiamparino Olivia BEL 2011 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'47''09 128
Collon Elise BEL 2011 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'47''09 128
Harouna Poncin Mina BEL 2012 BEL Cercles Nageurs Ucclois Squalificato

100 Dorso Esordienti A Femmine - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Roeckens Helena BEL 2013 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'29''20 222
2 Govaerts Kaylee BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'31''94 202
3 Verbruggen Elise BEL 2015 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 01'49''68 119
4 Raes Elena BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Gent 02'02''41 85
5 Camporesi Adele BEL 2013 BEL Cercles Nageurs Ucclois 02'02''68 85
6 Raes Emmelien BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Gent 02'02''72 85
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - u99 - veteranen v65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Warmerdam Ad NED 1958 NED Watervrienden Almere 01'38''66 117

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loncke Daan BEL 2006 BEL Vrije Zwemmers Oostende 01'12''75 293
Vandaele Hannes BEL 2002 BEL Vrije Zwemmers Oostende Squalificato

100 Dorso JUNIORES Maschi - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Reybrouck Thore BEL 2008 BEL Zwemclub Interbad Brugge 01'07''42 368
2 Ilsbroux Thijs BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 01'16''42 252
3 Basteyns Jul BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 01'17''78 239

100 Dorso RAGAZZI Maschi - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Hecke Mathis BEL 2009 BEL Vrije Zwemmers Oostende 01'13''53 283
2 Bustelo Leandro BEL 2010 BEL Cnmr 01'18''65 232

Bouhassoun Ismail BEL 2010 BEL Cercles Nageurs Ucclois Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Maschi - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Organai Cascon Marko BEL 2011 BEL Cnmr 01'28''57 162
2 Den Hoedt Alexander BEL 2011 BEL Vrije Zwemmers Gent 01'29''99 154

100 Dorso Esordienti A Maschi - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strybos Kobe BEL 2013 BEL Vrije Zwemmers Gent 01'27''13 170
2 Strybos Ben BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Gent 01'41''04 109
3 Van Loock Lex BEL 2013 BEL Zwemclub Delfino 01'49''95 84

400 Misti ASSOLUTI Femmine - u65 - veteranen v45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kroese Jolanda NED 1969 NED Watervrienden Almere 07'16''85 200
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine - u45 - veteranen v25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Den Bergh Quittry BEL 1993 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 06'23''37 295

400 Misti CADETTI Femmine - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Claeys Nette BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Oostende 05'35''31 442

400 Misti JUNIORES Femmine - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Hecke Amber BEL 2010 BEL Vrije Zwemmers Oostende 06'15''81 314

400 Misti RAGAZZI Femmine - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moyaert Lotte BEL 2012 BEL Vrije Zwemmers Oostende 06'12''19 323
2 Decloedt Hannah BEL 2011 BEL Zwemclub Interbad Brugge 06'31''78 277

400 Misti Esordienti A Femmine - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Floryn Juliette BEL 2013 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 06'29''36 282
2 Bultinck Inte BEL 2013 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 06'58''47 227

400 Misti ASSOLUTI Maschi - u99 - veteranen v65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vink Cor NED 1960 NED Haagse Watervrienden 07'47''79 126

400 Misti ASSOLUTI Maschi - u65 - veteranen v45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Eeckhout Jef BEL 1979 BEL Zwemclub Delfino 06'01''91 273
2 Enden Roland NED 1974 NED Haagse Watervrienden 06'20''78 234
3 Deschamps Leo BEL 1969 BEL Cnmr 07'11''29 161
4 Caestecker Wilfried BEL 1961 BEL Sint-Amandsberg 08'08''63 110

400 Misti ASSOLUTI Maschi - u45 - veteranen v25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Amez Droz Loic BEL 1992 BEL Cercles Nageurs Ucclois 05'43''78 318
2 Weegink Raoul NED 1996 NED Haagse Watervrienden 05'49''33 303
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

400 Misti JUNIORES Maschi - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Devos Noah BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 05'43''90 318
2 Eeckhout Ward BEL 2008 BEL Zwemclub Delfino 05'50''27 301
3 Organai Cascon Matteo BEL 2008 BEL Cnmr 06'11''03 253

400 Misti RAGAZZI Maschi - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

Organai Cascon Lucca BEL 2009 BEL Cnmr Squalificato
Bustelo Leandro BEL 2010 BEL Cnmr Squalificato

400 Misti RAGAZZI Maschi - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Organai Cascon Marko BEL 2011 BEL Cnmr 07'12''88 159

50 Stile Libero Esordienti C Femmine - u9 - eendjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Antonissen Lynn BEL 2018 BEL Zwemclub Delfino 01'01''01 52
2 Gazperazzo Lynn BEL 2019 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'04''19 44
3 Delobbe Leroux Yaell BEL 2017 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'11''81 32

50 Stile Libero Esordienti B Femmine - u11 - dolfijntjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Moyaert Niene BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'43''22 147
2 Brusseel Miley BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'48''40 104
3 Gazperazzo Mila BEL 2015 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'52''47 82
4 Delobbe Leroux Syam BEL 2015 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'52''97 80

50 Stile Libero RAGAZZI Femmine - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malfait Febe BEL 2012 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'32''28 353
2 Hars Laure BEL 2012 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'34''49 290
3 Eeckhout Lore BEL 2012 BEL Zwemclub Delfino 00'36''50 244
4 Harouna Poncin Mina BEL 2012 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'46''00 122

50 Stile Libero JUNIORES Femmine - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Demeester Alice BEL 2010 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'34''41 292
2 Nesterova Vasilisa NED 2010 NED Watervrienden Almere 00'36''94 236
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero CADETTI Femmine - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Thijs Diede BEL 2008 BEL Zwemclub Delfino 00'31''45 382
2 Maes Lore BEL 2008 BEL Zwemclub Delfino 00'34''55 288
3 Keppens Eva BEL 2007 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'40''07 184

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosenfeld Laura BEL 2005 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 00'38''05 216

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - u30 - veteranen 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Goegebeur Sarah BEL 1996 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'34''77 283
2 Tempels Hanne BEL 1999 BEL Zwemclub Delfino 00'35''70 261

50 Stile Libero Esordienti C1 Maschi - u9 - eendjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bauwens Joren BEL 2018 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'58''87 38
2 Schellens Isaac BEL 2017 BEL Zwemclub Delfino 01'01''79 33

50 Stile Libero Esordienti B Maschi - u11 - dolfijntjes 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strybos Ben BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Gent 00'41''85 107

50 Stile Libero Esordienti A Maschi - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Strybos Kobe BEL 2013 BEL Vrije Zwemmers Gent 00'33''34 212
2 Vertongen Nathan BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'36''91 156
3 Vereycken Bruce BEL 2013 BEL Atletiekclub Hulshout 00'38''87 134
4 Herrera Garcia Leonardo NED 2014 NED Watervrienden Almere 00'39''82 124
5 Vanmaeckelberghe Bas BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'41''59 109
6 Den Hoedt Christian BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Gent 00'45''65 82

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lynnyk Luka NED 2011 NED Watervrienden Almere 00'30''24 284
2 Den Hoedt Alexander BEL 2011 BEL Vrije Zwemmers Gent 00'33''53 209
3 De Vries Wannes BEL 2011 BEL Atletiekclub Hulshout 00'35''67 173
4 Vial Luke NED 2012 NED Watervrienden Almere 00'37''50 149
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero RAGAZZI Maschi - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Hecke Mathis BEL 2009 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'27''16 393
2 Bauwens Maxime BEL 2009 BEL Zwemclub Interbad Brugge 00'28''95 324
3 Bhardwaj Manvik BEL 2009 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'33''56 208

50 Stile Libero JUNIORES Maschi - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bultinck Tibbe BEL 2008 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'27''59 375
2 De Wel Flor BEL 2007 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'29''61 303
3 Goris Lars BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'30''16 287

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hemelsoet Lukas BEL 2005 BEL Sint-Amandsberg 00'25''84 456
2 Vandaele Hannes BEL 2002 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'26''57 420
3 Loncke Daan BEL 2006 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'26''94 403
4 Simons Jarno BEL 2002 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 00'27''53 377
5 De Wel Wannes BEL 2005 BEL Vrije Zwemmers Tienen 00'29''92 294
6 Arents Matthias BEL 2004 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 00'29''97 292

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u30 - veteranen 25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcelis Lars BEL 2000 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 00'27''60 374
2 Bouhassoun Zakaria BEL 1999 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'30''47 278

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u35 - veteranenen 30 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Yamani Abderraouf BEL 1991 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'30''32 282

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u45 - veteranen 40 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loncke Stijn BEL 1981 BEL Vrije Zwemmers Oostende 00'30''13 288

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u50 - veteranen 45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raes Adriaan BEL 1978 BEL Vrije Zwemmers Gent 00'31''00 264
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u55 - veteranen 50 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Waegemans Joghen BEL 1971 BEL Zwemclub Delfino 00'39''94 123

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u60 - veteranen 55 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Ginderdeuren Philippe BEL 1969 BEL Cercles Nageurs Ucclois 00'32''32 233

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u70 - veteranen 65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Warmerdam Ad NED 1958 NED Watervrienden Almere 00'37''01 155

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - u65 - veteranen v45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kroese Jolanda NED 1969 NED Watervrienden Almere 01'23''14 220

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - u45 - veteranen v25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Pue Ine BEL 1999 BEL Sint-Amandsberg 01'10''03 369
2 Leeuwen Bodine NED 1995 NED Haagse Watervrienden 01'15''77 291

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rosenfeld Laura BEL 2005 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 01'24''61 209

100 Stile Libero CADETTI Femmine - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Loncke Noor BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Oostende 01'08''22 399
2 Vermeulen Floor BEL 2007 BEL Zwemclub Delfino 01'18''16 265
3 Maes Lore BEL 2008 BEL Zwemclub Delfino 01'23''26 219

100 Stile Libero JUNIORES Femmine - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Cuyper Femke BEL 2010 BEL Vrije Zwemmers Oostende 01'04''24 478
2 Nesterova Vasilisa NED 2010 NED Watervrienden Almere 01'23''01 221
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Alsenoy Yara BEL 2011 BEL Zwemclub Interbad Brugge 01'14''44 307
2 Decloedt Hannah BEL 2011 BEL Zwemclub Interbad Brugge 01'15''59 293
3 Vangheluwe Mare BEL 2011 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'17''29 274
4 Collon Elise BEL 2011 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'22''38 226
5 Eeckhout Lore BEL 2012 BEL Zwemclub Delfino 01'24''21 212
6 Chiamparino Olivia BEL 2011 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'31''31 166

100 Stile Libero Esordienti A Femmine - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Droissart Nette BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'16''97 278
2 Colenbier Pia BEL 2014 BEL Zwemclub Interbad Brugge 01'18''37 263
3 Roeckens Helena BEL 2013 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'20''08 247
4 Bauwens Elsa BEL 2016 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'26''44 196
5 Camporesi Adele BEL 2013 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'37''06 138
6 Brusseel Miley BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'41''09 122
7 Raes Elena BEL 2014 BEL Vrije Zwemmers Gent 01'48''03 100
8 Raes Emmelien BEL 2015 BEL Vrije Zwemmers Gent 01'49''64 96
9 Verbruggen Elise BEL 2015 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 01'52''03 90

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u99 - veteranen v65 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vink Cor NED 1960 NED Haagse Watervrienden 01'17''11 196
2 Warmerdam Ad NED 1958 NED Watervrienden Almere 01'24''78 147

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u65 - veteranen v45 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Raes Adriaan BEL 1978 BEL Vrije Zwemmers Gent 01'07''42 294
2 Vermeulen Gerry BEL 1978 BEL Zwemclub Delfino 01'09''30 270
3 Waegemans Joghen BEL 1971 BEL Zwemclub Delfino 01'32''26 114

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u45 - veteranen v25 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marcelis Lars BEL 2000 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 01'02''19 374
2 Amez Droz Loic BEL 1992 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'02''84 363
3 Shestov Sergey BEL 1982 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'07''25 296
4 Lanoy Jasper NED 1994 NED Haagse Watervrienden 01'22''66 159
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Internationaal Zwemfeest (Aarschot, BEL)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 02/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - u25 - seniors 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hemelsoet Lukas BEL 2005 BEL Sint-Amandsberg 01'01''50 387
2 Arents Matthias BEL 2004 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'15''06 213

100 Stile Libero JUNIORES Maschi - u19 - pupillen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Van Reybrouck Thore BEL 2008 BEL Zwemclub Interbad Brugge 01'00''14 414
2 Eeckhout Ward BEL 2008 BEL Zwemclub Delfino 01'02''20 374
3 Bultinck Tibbe BEL 2008 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'02''25 373
4 Devos Noah BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 01'02''71 365
5 Organai Cascon Matteo BEL 2008 BEL Cnmr 01'03''52 351
6 Ilsbroux Thijs BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 01'05''01 328
7 Basteyns Jul BEL 2008 BEL Vrije Zwemmers Tienen 01'07''28 296

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - u17 - kadetten 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bauwens Maxime BEL 2009 BEL Zwemclub Interbad Brugge 01'04''32 338
2 Shestov Dmitrii BEL 2010 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'05''13 326
3 Organai Cascon Lucca BEL 2009 BEL Cnmr 01'14''20 220
4 Bouhassoun Ismail BEL 2010 BEL Cercles Nageurs Ucclois 01'31''30 118

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - u15 - miniemen 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Degreef Lex BEL 2011 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'08''35 282
2 Lynnyk Luka NED 2011 NED Watervrienden Almere 01'12''01 241
3 Verbruggen Liam BEL 2011 BEL Merksemse Zwemvereniging Antwerpen 01'15''42 210

100 Stile Libero Esordienti A Maschi - u13 - benjamins 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Herrera Garcia Leonardo NED 2014 NED Watervrienden Almere 01'26''19 140
2 Schellens Pepijn BEL 2014 BEL Zwemclub Delfino 01'30''44 121
3 Antonissen Daan BEL 2014 BEL Zwemclub Delfino 01'32''81 112
4 Roeckens Gabriel BEL 2015 BEL Blankenbergse Zwemvereniging 01'33''01 112
5 Van Loock Lex BEL 2013 BEL Zwemclub Delfino 01'34''68 106
6 Pauwels Vince BEL 2013 BEL Zwemclub Delfino 01'47''04 73
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